
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №0110-5/1816

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 2023 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1816

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12657312 123125
0

Барабаш Вікторія Дмитрівна 52277647 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0038929 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

133,691

2 12233216 123125
0

Барська Анастасія Вікторівна 53516801 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0064219 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

188,855

1



3 12009053 123125
0

Бомко Єлизавета Валеріївна 53972195 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095522 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

160,500

4 12276027 123125
0

Борзенко Маргарита Вячеславівна 53596968 XA 15.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0315680 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

151,512

5 12115076 123125
0

Буйвал Ангеліна Андріївна 53604910 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192891 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

163,224

6 11877075 123125
0

Вершкова Дар`я Олександрівна 53503174 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0081734 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

183,612

7 12051530 123125
0

Вольперт Альона Валеріївна 53982430 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097479 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

152,232

8 12201082 123125
0

Гольцева Софія Олексіївна 53816396 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025498 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

174,994

9 12178709 123125
0

Гордєєва Анастасія Сергіївна 53785614 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171623 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

167,601

10 12444933 123125
0

Гуцаленко Софія Євгенівна 54324661 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156301 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

182,775

2



11 12259624 123125
0

Дятлова Елеонора Вікторівна 53972293 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233267 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

150,773

12 11965557 123125
0

Іванова Дар`я Вячеславівна 52772824 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194342 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

156,025

13 12564093 123125
0

Казарян Крістіна Карапетівна 53967189 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132116 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

175,480

14 12051943 123125
0

Котов Іван Дмитрович 53982181 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095359 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

161,142

15 12699492 123125
0

Кравцова Каріна Валеріївна 52061825 XA 03.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005278 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

181,025

16 12406291 123125
0

Крючкова Злата Антонівна 53988556 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066731 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

172,591

17 12705017 123125
0

Кучерява Єлизавета Олександрівна 53947679 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109147 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

181,025

18 12656394 123125
0

Мандрик Варвара Олексіївна 53968705 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080074 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

169,167

3



19 12560748 123125
0

Манейло Дарія Сергіївна 53816391 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137906 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

153,010

20 12627538 123125
0

Мухіна Маргарита Ігорівна 54262432 AP 03.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185370 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

178,885

21 12322333 123125
0

Ніколаєва Дар`я Ігорівна 52279182 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0002144 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

167,693

22 12344307 123125
0

Новаченко Олександра Олександрівна 53521052 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008767 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

178,476

23 12627987 123125
0

Опанасюк Максим Олександрович 51854852 AH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0204292 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

176,788

24 12171531 123125
0

Перепелиця Софія Романівна 53972249 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022621 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

166,434

25 12307063 123125
0

Пивоварова Олеся Олександрівна 53505949 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0019010 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

154,401

26 12611827 123125
0

Реуцький Андрій Юрійович 51969018 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0052381 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

195,037

4



27 12525318 123125
0

Рой Анжеліка Романівна 53972231 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076772 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

153,107

28 12360454 123125
0

Самойлова Софія Дмитрівна 54198778 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084811 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

167,990

29 12128542 123125
0

Сидоренко Олександр Олександрович 53979471 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059112 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

154,858

30 12268341 123125
0

Ситник Єва Артемівна 53972469 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016953 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

172,627

31 11892275 123125
0

Слухай Анна Сергіївна 53725874 KB 28.04.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006891 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

152,426

32 12561156 123125
0

Стрілець Кирило Романович 52266933 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0035328 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

197,891

33 12362908 123125
0

Тишенко Анастасія Олександрівна 53976989 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055085 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

161,677

34 12309516 123125
0

Х`юз Злата 52144610 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0153052 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

191,887

5



35 11949311 123125
0

Шахова Орина Максимівна 53507859 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236308 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

169,546

36 12618687 123125
0

Шевченко Анна Дмитрівна 53661129 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215999 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

166,920

37 12681505 123125
0

Щербак Вероніка Віталіївна 54041189 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239499 Англійська мова 
та література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

147,757

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1816

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12737749 123223
0

Голуб Альбіна Станіславівна 53974185 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092247 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

185,305

2 11961048 123223
0

Пардаєва Анора Муродаліївна 53505466 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0458867 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

174,945

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1816

035 Філологія/035.065 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

китайська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12041566 123268
9

Клименко Софія Олександрівна 53982641 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079860 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

170,811

2 12427864 123268
9

Ковальська Анастасія Дмитрівна 54272423 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017749 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

164,099

8



3 12354375 123268
9

Косенко Софія Ігорівна 54272209 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033592 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

167,212

4 12113781 123268
9

Мірзоєва Заріна Джумабегівна 53935887 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116294 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

157,076

5 12308641 123268
9

Некрасова Маргарита Миколаївна 53525562 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0429822 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

166,064

6 12656471 123268
9

Онищук Єлизавета Василівна 54162221 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0249950 Переклад 
(китайська та 
англійська мови)

178,106

9


